
®

®

Rychlospojky OilSafe nabízejí flexibilní, odolné a bezpečné hadicové 

rozhraní pro použití se zařízením pro řízené mazání. Tyto rychlospojky 

jsou vyrobeny z eloxovaného hliníku, jsou barevně odlišeny a speciálně 

navrženy tak, aby jednou provždy eliminovaly křížovou kontaminaci. 

Jsou nabízeny v 10 známých barvách OilSafe nebo ve stříbrné barvě pro 

snadnou identifikaci obsahu kapaliny a nastavují laťku, co se týká 

ochrany proti chybnému připojení a exkluzivního připojení – spojit lze 

pouze dvě rychlospojky stejné barvy, což znemožňuje křížovou 

kontaminaci. Rychlospojky OilSafe zajišťují delší životnost strojů a 

kapalin při zachování bezpečného pracovního prostředí díky přesným a 

bezpečným spojům, které eliminují úniky, rozlití a tvorbu odpadu.

KŘÍŽOVÁ KONTAMINACE TADY KONČÍ.

VÝKONNOSTNÍ MAZIVA • APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ • MANAGEMENT MAZÁNÍ • ODVZDUŠŇOVAČE



*Byla provedena kontrola barevných rychlospojek s cílem 
zajištění, že eloxované barvy jsou v rozsahu barevného 
spektra OilSafe. Barva a odstín se mohou u eloxovaných 
součástí lišit, což nemá vliv na provozní výkon výrobku.

RYCHLOSPOJKY

Hladký výkon
Tyto jedinečné rychlospojky zachovávají čistotu ve všech procesech skladování a distribuce 
maziv. Barevně odlišené eloxované hliníkové spojky eliminují křížovou kontaminaci. Snadno 
se používají, je téměř nemožné je zaměnit nebo vzájemně propojit a lze je integrovat s 
celou řadou systémů a zařízení pro řízené mazání.

Standard pro bezpečnost
Tyto přesné a bezpečné hadicové koncovky s nulovou propustností zvýší bezpečnost a 
efektivitu tím, že eliminují nebezpečí rozlití a odpad v celém vašem podniku.

Jednoduchost, flexibilita, spolehlivost
Rychlospojky OilSafe se dodávají v 10 barvách OilSafe* nebo ve stříbrné barvě, které 
usnadňují identifikaci obsahu kapaliny ve vašem zařízení. Každý barevně označený pár 
vnitřní/vnější spojky je navržen tak, aby pasoval pouze na spojky odpovídající barvy. 
Stříbrná spojka je k dispozici jako univerzální pro všech 10 barev – umožňuje bezstarostné 
připojení pro speciální případy použití. Tyto rychlospojky jsou univerzální a jsou jedinými 
hliníkovými rychlospojkami s plochým čelem na trhu.

Jsou k dispozici jako možnost upgradu 
pro většinu systémů OilSafe, včetně:

• Vyspělých velkoobjemových systémů

• Pracovních mazacích center

• Přepravních sběrných systémů (skidů)

• 246litrového vyspělého vozíku na kapaliny

• Stohovacích sběrných systémů (skidů)

• 208litrových sudových pracovních stanic

• Filtračních vozíků

Nabízeny jsou také upgrade soupravy, které lze zakoupit 
pro modernizaci stávajících systémů a nádrží OilSafe uvedených 
výše, jakož i filtračních vozíků a skladovacích systémů jiných výrobců.

Čísla dílů souprav pro modernizaci si vyžádejte telefonicky.

Dostupné velikosti – 1/2" a 3/4" vnější a vnitřní závit

Univerzální

1/2" vnější závit 1/2" vnitřní závit 3/4" vnější závit 3/4" vnitřní závit

M8 béžová

M8 černá

M8 modrá

M8 tm. zelená

M8 šedá

M8 stř. zelená

M8 oranžová

M8 fialová

M8 červená

M8 žlutá

M8 stříbrná

F8 béžová

F8 černá

F8 modrá

F8 tm. zelená

F8 šedá

F8 stř. zelená

F8 oranžová

F8 fialová

F8 červená

F8 žlutá

F8 stříbrná

M12 béžová

M12 černá

M12  modrá

M12 tm. zelená

M12 šedá

M12 stř. zelená

M12 oranžová

M12 fialová

M12 červená

M12 žlutá

M12 stříbrná

F12 béžová

F12 černá

F12 modrá

F12 tm. zelená

F12 šedá

F12 stř. zelená

F12 oranžová

F12 fialová

F12 červená

F12 žlutá

F12 stříbrná

oilsafe.com

®

07/2019


